РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _______ 20__г.

  № ____

    с. Александровка

Об утверждении плана реализации муниципальной программы Александровского сельского поселения «Мероприятия, направленные на участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах Александровского сельского поселения, обеспечение пожарной безопасности» на 2024 год
В соответствии с постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 07.11.2018 № 106/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского сельского поселения», распоряжения Администрации Александровского сельского поселения от 06.11.2018 № 27 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Александровского сельского поселения» и решением Собрания депутатов Александровского сельского поселения от 27.12.2023 № 90 «О бюджете Александровского сельского поселения Азовского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Александровского сельского поселения «Мероприятия, направленные на участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах Александровского сельского поселения, обеспечение пожарной безопасности» на 2024 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Александровского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Александровского сельского поселения                                                     Н.Л. Хижняк

Приложение № 1
к постановлению администрации

Александровского сельского поселения
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы «Мероприятия, направленные на участие в предупреждении и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций в границах Александровского сельского поселения, обеспечение пожарной безопасности» на 2024 год
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	Федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа «Мероприятия, направленные на участие в предупреждении и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций в границах Александровского сельского поселения, обеспечение пожарной безопасности»
	Администрация Александровского сельского поселения
	X
	X
	36,5
	0,0
	0,0
	36,5
	0,0

	1
	Подпрограмма 1 «Пожарная безопасность»
	Администрация Александровского сельского поселения
	X
	X
	18,5
	0,0
	0,0
	18,5
	0,0

	1.1
	Основное мероприятие 1.1.

Расходы на мероприятия по обеспечению пожарной безопасности
	Администрация Александровского сельского поселения
	X
	X
	18,5
	0,0
	0,0
	18,5
	0,0

	2
	Подпрограмма 2 «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах Александровского сельского поселения, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Администрация Александровского сельского поселения
	X
	2024г.
	18,0
	0,0
	0,0
	18,0
	0,0

	2.1
	Основное мероприятие 2.1.

Мероприятия, направленные на участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселений
	Администрация Александровского сельского поселения
	Реализация механизма софинансирования работ по капитальному ремонту многоквартирного дома
	2024г.
	18,0
	0,0
	0,0
	18,0
	0,0

	ИТОГО
	36,5
	0,0
	0,0
	36,5
	0,0

Глава Администрации

Александровского сельского поселения                                                                                            Н.Л. Хижняк